UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA - SUB JUDICE

       Em cumprimento às determinações judiciais, proferidas nos autos dos Processos

citados abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade

Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final da 1ª Etapa  do Concurso

Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado, dos candidatos abaixo

relacionados.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Nota Final Nº do Processo

102042 AURILENE ARAÚJO LIMA NEIVA (sub judice) 3068799 - PI 78,5 0809213-21.2022.8.18.0140

097012 DANÚBIA DE SOUSA DO NASCIMENTO FERREIRA  (sub judice) 3022209 - PI 78,5 0809232-27.2022.8.18.0140

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Nota Final Nº do Processo

120591 MARCUS VINICIUS MENDES FEITOSA FILHO (sub judice) 3902256 - PI 72,5 0808172-19.2022.8.18.0140

114454 EDIGAR DE CARVALHO SILVA SOUSA (sub judice) 3762195 - PI 72,5 0808326-37.2022.8.18.0140

4Total de Inscrições:

terça-feira, 12 de abril de 2022 Página 1 de 1